
 

 

Warszawski Uniwersytet Medyczny 

poszukuje Kandydatki/a na stanowisko 

Biolog/Biotechnolog 

w Laboratorium Badawczym – Banku Komórek WUM 

Nr ref. LBBK/45/2022 
 

Główne Zadania: 

 Udział w realizacji projektu „Ocena bezpieczeństwa i skuteczności produktu leczniczego terapii 
zaawansowanej zawierającego żywe komórki ASC w leczeniu zespołu stopy cukrzycowej – 
badanie podwójnie zaślepione, z randomizacją”, finansowanego ze środków Agencji Badań 
Medycznych, 

 Wykonywanie izolacji i charakterystyka komórek z tkanki tłuszczowej i skóry, 

 Hodowla komórek m.in. ADSC, fibroblastów i keratynocytów, 

 Zabezpieczenie materiału do dalszych badań, 

 Projektowanie, wykonywanie prac badawczo - rozwojowych związanych z materiałem 
komórkowym oraz opracowywanie raportów, 

 Udział w interpretacji wyników badań transkryptomicznych, epigenetycznych 
i proteomicznych, 

 Pisanie publikacji naukowych, 

 Prezentowanie wyników badań na spotkaniach projektowych i naukowych, 
 

Wymagania: 

 Wykształcenie wyższe (w dziedzinie nauk biologicznych, medycznych lub pokrewnych), 

 Doświadczenie w izolacji i hodowli komórek, 

 Praktyczna znajomość podstawowych technik biologii molekularnej m. in. izolacji i badania 
kwasów nukleinowych oraz białek (Real-Time PCR, Western Blot) oraz immunofluorescencji, 

 Znajomość podstaw statystyki, 

 Doświadczenie w przygotowywaniu raportów naukowych, 

 Doświadczenie publikacyjne, 

 Dobra znajomość języka angielskiego, 

 Wysoko rozwinięte umiejętności interpersonalne, 

 Myślenie syntetyczne i umiejętność zwięzłego formułowania myśli, 

 Bardzo dobra organizacja pracy, 

 Chęć rozwoju i zdolność do szybkiego uczenia się 

 Samodzielność i skrupulatność; 
 



Mile widziane:  

 Stopień doktora w obszarze nauk biologicznych, medycznych lub pokrewnych,  

 Praktyczne umiejętności analizy cytometrycznej, 

 Doświadczanie w hodowli komórek ADSC i fibroblastów, 

 Umiejętność biologicznej interpretacji wyników transkryptomicznych i proteomicznych, 

 Znajomość oprogramowania statystycznego i graficznego np. GraphPad, Corel, 

 Doświadczenie w pozyskiwaniu grantów, 
 

Oferujemy:  

 zatrudnienia w ramach umowy o pracę na prestiżowej warszawskiej uczelni medycznej, w 
ramach realizacji Projektu  –  54 miesiące 

 elastyczny czas pracy, 

 możliwość zdobywania doświadczenia zawodowego w środowisku akademickim, 

 dostęp do nowoczesnego centrum sportowo-rehabilitacyjnego, 

 dofinansowanie do wakacji oraz zajęć sportowo-rekreacyjnych dla Ciebie i Twoich dzieci, 

 systemy premiowe i trzynastą pensję, 

 inne benefity z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 

Dokumenty prosimy składać do 27 lipca 2022r. 

APLIKUJ: 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=a99f76ba37514a7281f0

5281324662ea 

 

Prosimy o zapoznanie się z zasadami rekrutacji, które są udostępnione na stronie internetowej: 
https://www.wum.edu.pl/files/informacje/praca/2019/polityka_rekrutacji_pracownikow_wum.pdf 

 
Kandydat składający ofertę, akceptuje warunki rekrutacji określone w w/wym. regulaminie. 

 

Informujemy, że skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi kandydatami, a nadesłanych 

dokumentów nie zwracamy. Jednocześnie zastrzegamy sobie prawo do zakończenia 

rekrutacji przed czasem. 
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